Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №1 - школа отечественной культуры»

ПРИКАЗ

        30 августа    2019 г.                                                                                    № 213.0/01.10

Об утверждении расписания

уроков на

2019-2020 учебный год

          В  связи с началом 2019-2020 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить  расписание уроков  1 — 11 классов  на 2019-2020 учебный год согласно

календарного графика (ПРИЛОЖЕНИЕ 1)

  2.     Утвердить расписание по адаптированным программам ( УО) вариант 1:; 7.1.; 7.2.

(ПРИЛОЖЕНИЕ 2)

3.      Утвердить форму сокращений названий предметов учебного плана для составления

расписания уроков  в бумажном и электронном  вариантах  (ПРИЛОЖЕНИЕ  3)

     4.        Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

      Директор                                                  И.В.Свешникова

Ознакомлены :

                        Фамилия                 Подпись                    Дата

Исп.Т.В. Тихнеряднева ,т.2-30-92

Разослано: дело-1; всего-1.

Приложение 3

Форма сокращений названий предметов

учебного плана для составления расписания уроков.

Название предметов в учебном плане Название предметов в расписании уроков

1- 4 классы

Основы религиозных культур и светской этики ОРКСЭ

Изобразительное искусство ИЗО

Физическая культура Физ.культура

Родной язык (русский язык) Родн.яз.(русск.)

Литературное чтение на родном языке (русском) Л.чт. на р.яз. (русск.)

5- 9 классы

Иностранный язык (английский) Англ.яз.

Второй иностранный язык (немецкий язык) Нем.яз.

Родной (русский) язык Родной(русск.) яз.

Родная (русская) литература Родная(русск.) лит.

Изобразительное искусство ИЗО

Основы безопасности жизнедеятельности ОБЖ

Технология Техн./техн.

Иностранный язык (английский) Англ. яз.

Информатика Информ.

Физическая культура Физ. культура

Основы духовно- нравственной культуры народов

России

ОДНКНР

Курс по выбору «Квадратные уравнения» Курс по выб. матем.

Курс по выбору «Формирование языковых

компетенций. Теория и практика»

Курс по выб. русск. яз.

История России. Всеобщая история Ист.Росс. Вс.ист.

Путь в профессию Путь в професс.

10- 11 классы

Обществознание теория и практика Обществозн.т. и пр.

Математика в тестах Матем.в тестах

Алгебра и начала анализа Алгебра и начала ан.

Практикум по физике Пр. по физике

Экономическая география Эк.география

Индивидуальный проект Инд. проект

Деловой английский Дел.англ.

Литература. Практикум Литература. Пр.